Администрация городского округа город Бор

 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От  06.11.2018
	                               №  6322

	О внесении изменений в муниципальную программу «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в городском округе г. Бор», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 10.11.2016 № 5285

	Во исполнение постановления администрации городского округа г. Бор от 05.06.2018 № 3177 «О внесении изменений в Перечень муниципальных программ городского округа г. Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 28.10.2015                  № 5415» администрация городского округа г. Бор  постановляет:

1. Внести изменения  в муниципальную программу «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в городском округе г. Бор», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор  от 10.11.2016 №5285 (в редакции постановлений от 09.02.2017 № 605, от 18.05.2017 № 2589, от 15.06.2017 № 3191, от 30.06.2017 №3618, от 27.10.2017 № 6247, от 08.11.2017 № 6530, от 15.06.2018 № 3436):
1.1. В «1. Паспорт программы» в строке «Соисполнители Программы» и далее по тексту слова «Отдел культуры администрации городского округа г. Бор» заменить на слова «Управление культуры и туризма администрации городского округа г. Бор ».
1.2. В «1. Паспорт программы» в строке «Соисполнители Программы» и далее по тексту слова «Отдел спорта и молодежной политики администрации городского округа г. Бор» заменить на слова «Управление спорта и молодежной политики администрации городского округа г. Бор».
1.3. В «Перечень основных мероприятий и ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы Таблица № 2» в позиции «1» и позиции «2» в строке «Управление народного образования администрации городского округа г. Бор» в графе «8» цифры «59,6» заменить на цифры «37,6».
1.4. В «Перечень основных мероприятий и ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы Таблица № 2» в позиции «1» и позиции «2» в строке «Управление спорта и молодежной политики администрации городского округа г. Бор» в графе «8» цифры «289,4» заменить на цифры «311,4».

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор                      (Е.А. Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте городского округа г. Бор www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                        А.В. Киселев

К.В. Коваленко
 9-28-60